様式　１１

長幌上水道企業団　企業長　宇野智幸　様

第 号

第 号

　 名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があったので関係書類を添えて再審査を申請します

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

代 表 者 名

年 月 日付けで決定通知のあった 年度及び 年度において の行う一般競争入札並びに指

競 争 入 札 参 加 資 格 変 更 審 査 申 請 書

　　　　　年　　　月　　　日

住 所 〒

商号又は名称

建 設 業 許 可 番 号

設 計 等 の 整 理 番 号

（大臣）・（知事） 許可 （特・般－　　）

記

変

更

事

項

変 更 後 変 更 前 変 更 の 理 由

様式　１２

長幌上水道企業団　企業長　宇野智幸　様

（大臣）・（知事） 許可 （特・般－　　） 第

第

変更内容

変 更 前

なお、この変更届及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

建 設 業 許 可 番号 号

変 更 後 変 更 年 月 日変 更 事 項

記

設計等の整理番号 号

競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書 変 更 届

　　　　　年　　　月　　　日

住 所 〒

商号又は名称

名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があったので関係書類を添えて届けます。

年 月 日付けで決定通知のあった 年度及び 年度において の行う一般競争入札並びに指

代 表 者 名